Helio  Lopes  da  Silva,  CPF  214.588.268‐56,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.050,00  (Hum mil  e 

Cinquenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 079/2017, cujo contrato terá sua duração até 

10 de  abril  de  2017,  vigorando a partir  de  sua  assinatura. As  despesas decorrentes do presente 

Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação  orçamentária

[...]

Hamilton  Silva  Nunes,  CPF  055.969.845‐31,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de R$ R$ 865,00  (Oitocentos  e 

sessenta  e  cinco  reais),  objeto  da  Dispensa  de  Licitação  nº  080/2017,  cujo  contrato  terá  sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Elielton Matos de Oliveira, CPF 072.997.125‐20,  para prestação de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município de Boa Vista do Tupim/BA,  pelo valor total estimado de R$ R$ 1.140,00 (Hum mil, cento 

e quarenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 081/2017, cujo contrato terá sua duração até 

10 de  abril  de  2017,  vigorando a partir  de  sua  assinatura. As  despesas decorrentes do presente 

Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação  orçamentária

[...]

Carlos  Alone  Ribeiro  dos  Santos,  CPF  060.503.815‐50,  para  prestação  de 

serviços consistentes na realização de transporte escolar de aluno da rede municipal de ensino do 

município de Boa Vista do Tupim/BA,  pelo valor total estimado de R$ R$ 1.155,00 (hum mil, cento 

e  cinquenta e  cinco  reais),  objeto da Dispensa de Licitação nº 082/2017, cujo  contrato  terá  sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação